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Uczestnicy postępowania


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę różnych wyrobów medycznych sterylnych i niesterylnych. 


Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1:
Dotyczy pakietu 29  Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie przedmiotu zamówienia z datą ważności krótszą niż 12 miesięcy z uwagi na zakończenie produkcji talku w aerozolu? 

 Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.


PYTANIE nr 2:
Dotyczy pakietu 29  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w postaci gruszki do rozpylania o tych samych parametrach?

 Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 3:
Czy Zamawiający w pakiecie 8 dopuszcza:
Poz. 1 worek stomijny otwarty, 2-częściowy, pojemność 550 ml, kompatybilny z płytką w rozmiarze 70 mm.
Poz. 1 worek stomijny zamknięty 2-częściowy, pojemność 650 ml, kompatybilny z płytką w rozmiarze 70 mm.
Poz. 2worek stomijny otwarty, 1-częściowy, pojemność 650 ml., docięcie płytki 10-76 mm
Poz. 3. płytka stomijna, rozmiar 70 mm docięcie 10-65 mm.

 Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.






PYTANIE nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 szt. w opakowaniu handlowym, płytki stomijne pakowane po 5 szt)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 3:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostawy w trybie pilnym w ciągu 1 dnia. Ze względu iż towar dostarczany jest bezpośrednio z naszego magazynu na Węgrzech nie jesteśmy w stanie zrealizować szybciej zamówienia niż w ciągu 2 dni.
Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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